
RADA MIEJSIG
W KOLBUSZOWEJ

Uchwała Nr XXIV/257l25
Rady Miejskiej w Kolbuszowej
z dnl,a 26 listopada2025 roku

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół prowadzonych przęz Gminę Kolbuszowa.
oraz określenia granic obwodów publicznych szkoł podstawowych mających siedzibę
na obszarze Gminy Kolbuszowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnta 08.03.1990 r. o samorządzie
grninnym (Dz.lJ.2025.1153 tj.) orazart.39 ust. 5,6i 8 ustawy zdnia 14 grudnia 2016r. -

Prawo oświatowe (Dz.U.2025.1043 tj.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego
Kuratora Oświaty Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujący planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych
prowadzony ch przez Gminę Kolbuszowa:

1) Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Bukowcu z siedzibą w Bukowctt37,
2) Szkoła Podstawowa im Szarych Szeregów w Kolbuszo]rya Górnej z siedzibą

w Kolbuszowa Górnej 348,
3) Szkoła Podstawowa im. Janka Zawiszy w Przedborzu z siedzibąw Przedborz1,1 I53,
4) Szkoła Podstawowa im. kpt. Józęfa Batorego w Weqmi z siedzibąw Weryni 383,
5) Szkoła Podstawowa im. AndrzejaJadachaw Zarębkachz siedzibą w Zarębkach73,
6) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewlczaz Kolbuszowej siedzibą

w Kolbuszowej, ul. Kościuszki I,
7) Szkoła Podstawowa Nr 2 im.Krzysztofa Kamila Baczyńskiego Kolbuszowej

z siedzibąw Kolbuszowej ul. Obrońców Pokoju 46,
8) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kupnie z siedzibą w Kupnie 81,
9) Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Widełce z siedzibą w Widełce 191.

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół
podstawowych maj ących siedzibę na obszarze Gminy Kolbuszowa:

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Bukowcu obejmuje; wieś
Bukowiec w granicach administracyjnych, wieś Domatków w granicach
administracyj nych z wyj ątkiem przysiółka Brzezówka.

2. Obwód Szkoły Podstawowej im Szarych Szeregów w Kolbuszowa Gómej obejmuje
wieś Kolbuszowę Gómą w granicach administracyjnych.

3. Obwód Szkoły Podstawowej im. Janka Zawiszy w Przedborzu obejmuje; wieś
Przędbórz i wieś Hutę Przedborską w granicach administracyjnych.

4. Obwód Szkoły Podstawowej im. kpt. Józefa Batorego w Weryni obejmuje wieś
Werynię w granicach administracyjnych.



Obwód Szkoły Podstawowej im. Andrzeja Jadacha w Zarębkach obejmuje wieś
Zar ębkt w granicach admini stracyj nych.

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Kolbuszowej
obejmuje ulice: wschodnia część miasta Kolbuszowa i południowa częśc Kolbuszowej
Dolnej w granicach: granica administracyjnych miasta od ulicy Narutowicza t jej
przedłużenie do ul. Wiejskiej w Kolbuszowej Dolnej, następnie droga gruntowa
do skrzyżowania ul. Tarnobrzeskiej z drogą w kieruŃu Zarębek, droga w kierunku
Zarębek, granica administracyjna .Kolbuszowej Dolnej i Zarębek, granica
administracyjna .Kolbuszowej i Weryni, granica administracyjna .Kolbuszowej
i Kolbuszowej Górnej, ulica Piłsudskiego z numerem nieparzystymi, Plac Wolności
z wszystkimi numerami, ulica Narutowicza z wszystkimi numerami do granicy miasta
oraz granice administracyjne Kolbuszowej Dolnej od ulicy Mieleckiej i jej
przedłużenie do ulicy Wiejskiej w Kolbuszowej Dolnej, następnie droga gruntowa
do skrzyzowania ulicy Tarnobrzeskiej z drogą w kierunku Zarębek, drogą
w kieruŃu Zarębek, granica adm. Kolbuszowej Dolnej i Zarębek granica
administracyjna Świerczowa, granica administracyjna Kolbuszowej Dolnej
i Kolbuszowej do ulicy Mieleckiej.

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w Kolbuszowej obejmuje:
zachodnią częśc miasta w granicach; granica administracyjna miasta od ulicy
Jana Pawła II, granica administracyjna Kolbuszowej i Kolbuszowej Dolnej, granica
administracyjna Kolbuszowej i Świerlzowa, granica administracyjna Kolbuszowej
i Nowej Wsi, granica administracyjna Kolbuszowej i Domatkowa, granica
administracyjna Kolbuszowej i Kolbuszowej Górnej, ulica Jozefa Piłsudskiego
z numerami parzystymi, ul. Adama Mickiewicza z wszystkimi numerami, ulica JaŃa
Bytnara z wszystkimi numerami i ulica Jana Pawła II z wszystkimi numerami
do granicy miasta, miejscowości: Nowa Wieś i Świerczów w granicach
administracyjnych oraz przy siółek Domatkowa Brzezówka.

Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupnie obejmuje; wieś Kupno
i wieś Poręby Kupieńskie w granicach administracyjnych.

Obwód Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Widełce obejmuje; wieś
Widełka i wieś Kłapówka w granicach administracyjnych.

§ 3. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych
ptzez Gminę Kolbuszowa:

Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej z siedzibąw Kolbuszowej Dolnej,
ul. Wiejska 90:
a) (Ośmioletnia) Szkoła Podstawowa Specjalna w

w Kolbuszowej Dolnej, ul. Wiejska 90,
b) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w

w Kolbuszowej Dolnej, ul. Wiejska 90

5.

6,

7.

8.

9.

Kolbuszowej Dolnej z siedzibą

Kolbuszowej Dolnej z siedzibą

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej.

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/8912019 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 marca
2019 roku w sprawie ustalęnia planu sieci publicznych szkół prowadzonych ptzęz Gminę



Kolbuszowa. oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających
siedzibę na obszarze Gminy Kolbuszowa od dnia i września 2019 roku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzierrniku
Urzędowym Woj ewództwa Podkarpackiego.

^"orłĆW1,ffJ."*-
Jan Frjle



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIVl257l25 Rady Miejskiej w Kolbuszowej
z dnia 26 listopada2025 roku

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa.
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę
na obszarze Gminy Kolbuszowa

' Rada Miejska w Kolbuszowej w dniu 4 lipca 2025 roku podjęła uchwałę
Nr XVIIrI1I96125 w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Domatkowie
im. Marii Konopnickiej.

Po likwidacji Szkoły Podstawowej w Domatkowie Gmina Kolbuszowa zapevłniła
uczniom zlikwidowanej szkoły możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej
w Bukowcu. Jeżeli zajdzie konieczność wynikająca z przepisów prawa oświatowego
do szkoły uczniowie dowozeni będą transportem organizowanym przez Gminę Kolbuszowa,
w trakcie dowozu zapewnionabędzie opieka nad uczniami.

Obwód zlikwidowanej Szkoły Podstawowej planuje się włączyć do obwodu Szkoły
Podstawowej w Bukowcu bez przysiółka Brzęzowka. Natomiast przysiółek Domatkowa
Brzezówka zostanie przypisany uchwałą ustalającą plan sieci publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez gminę, w którym określi się nowe granice obwodów
do obwodu Szkoły Podstawowej rlr 2 w Kolbuszowej co będzie stwierdzeniem faktu
posyłania dzięci przez rodziców od co najmniej 20 lat z przysiołka Brzezówka do Szkoły
Podstawowej nr 2 w Kolbuszowej.

Mając na uwadze pov,lyższe argumenty, uwtzamy, że zmiana planu sieci publicznych
szkół prowadzonych przęz Gminę Kolbuszowa. oraz określenia granic obwodów publicznych
szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Kolbuszowa jest decyzją
uzasadnioną i konieczną.

I!rzewodniczący
Racly Miejskiej;ł Kolbuszowe;

.Ę.
Jan Fryc


